
Objednávka Číslo : 17/210/397/17014/
Datum : 17.10.2017

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95 
370 01 České Budějovice

Ê©>nD«Trn
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl B, vložka 904

1Č :25172328 
DIČ: CZ25172328
.................................................................... 
...........................................

Objednává středisko : 21009 
Kontaktní osoba: ........................... 
...................................................................

č.pož.:

Správa železniční dopravní cesty, s. o., 
TÚDC

Mal letová 10/2363 
190 00 Praha 9

IČ :70994234 
DIČ: CZ70994234

Kontaktní osoba : ........... 
..........................

. ... . . . .

........................................................... 
...................................

............................................................

............................... .......................
.......................................

. . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .. ........... ..........

Místo dodáni : MaLa-KaVa 

Stavba

Plánovaný datum dodání: 1.-3.11.2017 
Způsob doprav^' :

: Odstraněni nroDadu rychlosti na trati Karlovy Van- dolni nádraži - Mariánské Lázně (obiektv EDIKT)
Objednáváme u Vás zaměřeni prostorové průjezdnosti tratě na akci "Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolni nádraží 
- Mariánské Lázně (objekty EDIKT)".

Místo realizace: Vlkovický (241 m), Dolnohamerský II (40 m), Dolnohamerský III (115 m ), Dolnohamerský IV (135 m) a skalního 
zářezu v km cca 27,00 (200 m).

Dohodnutá cena: 124.000,-Kč bez DPH

Kontaktní osoba: ................................... .................... 

Dodací podmínky : 1 .-3.11.2017
Protokol o výsledcích měření (posudek) bude předán do 5-ti pracovních dni od ukončení měřeni. Posouzení bude provedeno na 
průjezdný průřez Z-GČD.

Smluvili podmínky dodávky 
Záruční doba: měsíců
Splatnost faktur : 30 dni od doručeni fakiury na adresu objednatele 
Na falduf c uveďte ífslo naši objednávky a přiložte její kopii.
Dále přiložte dodací list nebo soupis prací a zjišťovací protokol, který bude potvrzený odpovčdným zástupcem naší firmy. Faktura bez tčehto 
náležitostí bude vrácena zpčt. Novč vystavená faktura bude mít posunutou splatnost o datum odesláni.
EDIKT a.s. tímto vyslovenř požaduje - a dodavatel akceptací souhlasí s tím, že veškerá fakturace bude zasílána výluínř na adresu sídla spnlečnusti v 
listinné podobě, případné do řástek nepřevyšujících 50 000,- Kř bez DPH může být zasílána též elektronicky na adresu fakturacc@edikt.cz; jiné doručeni se 
považuje za neúřinné a neplatné.
Akceptaci objednávky dodavatel dále souhlasí s lim. že pokud s ohledem na povahu plnčni dojde u dodavatele k porušeni předpisu na úseku BOZP. zavazuje se 
dodavatel zaplatil EDIKT a.s. smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ, přitom úplná náhrada škody není vyloučena.
Požadavky na jakost : dle platných právničil předpisu, zejména předpisů o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky.
Požadavky na BOZI’: dle platných právních předpisů, zejména předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to včelnč prováděcích právních předpisů. Pro 
práce na koleji nebo v její blízkosti platí rozh. GŘ firmy EDIKT a. s. s platnosti od 1.12. 2007 v návaznosti na předpis SŽDC Dpi.
Požadavky na ekologii: dle platných právních předpisů, zejména předpisů o odpadech a dalších, a to včetnč prováděcích právních předpisu.
Požadavky na důvěrnost informaci: Dodavatel se přijetím objednávky, vedle dalšího, zavazuje k nakládání se všemi informacemi ze závazku jako s důvěrnými ve 
smyslu platné právni úpravy. Dodavatel tímto bere na vědomi, že odběratel má zaveden systém 1SO/IEC 27001 Systém managementu bezpečnosti informaci a ISO 
26000 Systém společenské odpovědnosti a zavazuje se k takovému plnčni. jehož povaha bude dané systémy plně respektovat
Dodavatel bere na vědomí, že u odběratele jc zaveden systém ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001 a zavazuje se tyto normativy respektovat při svém plnčni. 
Převzetím této objedná vky-popf. plněním dle této nbjednávky-dodavatel vyslovenř akceptuje zde uvedené základní smluvní podmínky jakož i všeobecné 
obchodní podmínky -  VOP, které jsou v kompletní podobř na internetové adrese objednatele lttlp.7M\\\ \v.cdik(,cz. Dodavatel není oprávněn jakkoli mhlil 
ani doplňovat podmínky této objednávky ři VOP bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Dodavatel - pru případ, že objednatel splní - ve smyslu platné právní úpravy - jakoukoli daňovou povinnost dodavatele - souhlasí s tím, že jc objednatel 
oprávněn zapoěíst takto vynaložené prostředky za dodavatele najím  uskutečněnou fakturaci.
Platby faktur budou probíhat pouze na bankovní ůčjVzveřejněné v registru plátců a identifikovaných osob^vc^ijlXktíkEjatné právní úpravy, pokuty 
takovému režimu doda............................................................................................................................................................'

O BJEDNÁVKU PŘ....... ... . 61
R u d o ltA ^ J M I/9 5  370 01 České Budějovice 
IC 25372328 DjČ CZ25172328 lei. ................. 

PODPIS A RAZÍTKO ODBĚRATELE

mailto:fakturacc@edikt.cz


Předmět:
Přílohy:

FW: akceptace zveřejnění smlouvy v registru smluv 
04b_Edikt_tunely_L4.pdf

Dobrý den, souhlasím s uveřejněním objednávky do Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv.

S pozdravem 

stavbyvedoucí 

EDIKT a. s.

Rudolfovská 461/95 

370 01 České Budějovice 

Dobrý den,

prosím o souhlas se zveřejněním v registru smluv smlouvy o dílo na měření, vyhodnocení a posouzení prostorové tunelů Vlkovický, 
Dolnohamerský II, Dolnohamerský III a skalního zářezu.

V souvislosti s povinností uveřejnit objednávku v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv bude objednávka uveřejněna SŽDC. V těchto dokumentech bude SŽDC 
anonymizovat tyto údaje: Zpracovatel, tel. číslo, email, bankovní spojení odběratel, dodavatel. V případě dalších požadavků k anonymizaci 
barevně označte (podbarvěte či jinak zvýrazněte) a zdůvodněte skutečnosti, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo skutečnosti, by 
měly zůstat anonymizovány a z jakého důvodu. Tyto skutečnosti nebudou v Registru smluv uveřejněny. Výjimkou z povinnosti uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv jsou též důvody uvedené v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. Jste-li akciovou společností, v níž má stát nebo 
územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné 
právnické osoby, jste dále povinni nám oznámit, zda cenné papíry této akciové společnosti byly přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo 
evropském regulovaném trhu. SŽDC uveřejní sken akceptované objednávky společně s Vámi zaslanými doklady v požadovaném formátu v 
Registru smluv (Vám bude zaslán e- mail s potvrzením). Objednávka je účinná dnem zaslání akceptace (do 30.6.2017 je pro platnost a účinnost 
objednávky určující datum přijetí písemného potvrzení objednávky, poté uveřejnění objednávky a její akceptace v Registru smluv).

i


